
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 18,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,29 €

Apraksts
AGR™ Advanced Gear Research: JUHL™ J akseusāru āķis ir izgatavots no ļoti
izturīga neilona un paredzēts aksesuāru novietošanai uz ekipējuma ērtai un
ātrai piekļuvei. Tas lieliski noderēs atslēgu, cepuru, cimdu, ūdens pudeles
un citu priekšmetu novietošanai uz mugursomas vai vestes, jo lietojams uz
Molle sistēmas jostām līdz 25 mm platumā.
TO NEDRĪKST IZMANTOT DZĪVĪBAS GLĀBŠANAS OPERĀCIJĀS VAI KALNĀ KĀPŠANAS
EKIPĒJUMA VIETĀ.
Tiek tirgots iepakojumos pa 4 gab. katrā.
Patentēts ASV ar numuru US D809,370 S, un patenta reģistrācija notiek visā
pasaulē.

United States Patent: US D809,370 S
Vsipārējas lietošanas aksesuāru āķis
Izgatavots no ļoti izturīga neilona
Noderēs atslēgu, cepuru, cimdu, ūdens pudeles un citu priekšmetu
novietošanai uz Molle paneļa
Lietojams uz Molle sistēmas jostām līdz 25 mm platumā
Komplekts 4 gab.
Demo bildēs esošie aksesuāri nav komplektā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

